別紙様式 27（第３の 22関係）

令和  年  月  日

群馬森林管理署長 殿

住所

申請者

氏名（名称）

国有林野貸付契約等に係る契約者等の変更届

このことについて、下記の通り国有林野貸付契約等の      について変更がありました

ので、届け出します。

記

１ 国有林野貸付契約書の記載事項

※件数が多い場合は、別紙「国有林野貸付等物件一覧表」のとおり

(1) 所在地   群馬県           字     国有林   林班  小班

(2) 契約年月日     年  月  日付け 群管第   号（台帳番号     ）

(3) 貸付期間  自     年  月  日   至     年  月  日

(4) 契約面積       ㎡

(5) 用途

２ 変更事項

  変更内容：

     新：

     旧：

３ 添付書類（契約者や住所、組織名が変更したことが分かる資料を添付）

（注）１ 様式 18 の暴力団の排除に関する誓約書（必要に応じ様式 19 の役員名簿）を添付する

こと。（地方公共団体等を除く）

２ 個人又は法人の借受人は「住民票の写し、戸籍又は除かれた戸籍の謄本又は抄本、登

記事項証明書等」の変更内容を証する書類を添付すること。

担 当：

連絡先：